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OCHOTNICZA STRAZ POZARNA
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42 - 450 Rokitno Szlacheckie

Wszyscy Wykonawcy bioracy
udzial w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 1

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. dalej: PZP) Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w zwigzku z pytaniami Wykonawcow w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn. Dostawa fabrycznie
nowego sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4 dla Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Rokitnie Szlacheckim, gmina tazy.

Ogtoszenie nr 574548-N-2018 z dnia 2018-06-18 r.

1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z przestrzenig w kabinie za fotelem

kierowcy wynoszgca 1400 mm?
Odpowiedz na pytanie 1 . Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w specyfikacji

2.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez alarmu stownego otwartych podestow,
zaluzji i wysunietego masztu?
Odpowiedz na pytanie 2 . Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w specyfikacji

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belkg sygnalizacyjng zainstalowang na
dachu bez naktadki kompozytowej?
Odpowiedz na pytanie 3 . Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w specyfikacji

4.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze swiattami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez
specjalnego wyprofilowania?
Odpowiedz na pytanie 4 . Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w specyfikacji

5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez stalego mocowania kota zapasowego
(kolo zapasowe bedzie dostarczone luzem wraz z pojazdem)?
Odpowiedz na pytanie 5 . Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w specyfikacji

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zabudowa wykonang z materiatow w
petni odpornych na korozje, tj. aluminium i niektérych elementéw z materiatéw kompozytowych?
Odpowiedz na pytanie 6 . Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w specyfikacji



7. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z poditogg skrytek wykonang z aluminium?
Odpowiedz na pytanie 7. Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w specyfikacji

8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnosci 2990
litrow?

Odpowiedz na pytanie 8 . Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu ze
zbiornikiem wody o pojemnosci minimum 2990 litréw

9. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z przelotowg pierwszg skrytka jednak o
szerokosci przelotu wynoszgcej 680 mm?
Odpowiedz na pytanie 9 . Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w specyfikacji

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ostong wyciggarki wykonang w formie

wodoodpornege pokrowca?
Odpowiedz na pytanie 10 . Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w specyfikacji
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